
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
від 27 серпня 2019 року          № 41-р 
 
 
«Про підвищення оплати праці  
педагогічним працівникам» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановами Кабінету Міністрів України від 11 січня 2018 року №22 «Про підвищення 
оплати праці педагогічним працівникам», від 10 липня 2019 року № 695 «Про внесення 
зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 11 січня 2018 р. № 22»  
 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Керівникам закладів дошкільної освіти Слобожанської селищної ради та директору 

КЗ «Слобожанська школа естетичного виховання Слобожанської селищної ради»: 
 
1) привести у відповідність до Постанови Кабінету Міністрів України від 10 липня 

2019 року № 695 «Про внесення зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 11 
січня 2018 р. № 22» посадові оклади педагогічних працівників з 01 вересня 2019 року 
збільшивши на 10%; 

 
2) забезпечити здійснення оплати праці педагогічним працівникам із врахуванням 

змін в посадових окладах в межах затвердженого фонду заробітної плати на відповідний 
рік. 

 
2. Фінансовому відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

здійснювати фінансування відповідно помісячного розпису бюджетних асигнувань. 
 
3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на начальника 

гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради Шеремета М.О. 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 
 
 

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%AE%D0%B2%D1%96%D0%BB%D0%B5%D0%B9%D0%BD%D0%B0_%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D1%89%D0%BD%D0%B0_%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D0%B0

	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



